Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked for:
 

1) Which organisation (if any) does the local authority commission to deliver Return Home Interviews for children who have been missing?
Answer: Within the locality all are undertaken by an in-house specialist team. With externally commissioned placements outside the area, there are a range of arrangements for return interviews, including: Leicester’s Social Workers, NYAS, Barnardos, Brighter Futures, the host Local Authority’s MASH Teams.
2) How many Return Home Interviews were offered by your local authority (or commissioned service) from 1st April 2018 to 31st March 2019?
1516
3) How many Return Home Interviews were delivered by your local authority (or commissioned service) from 1st April 2018 to 31st March 2019? (i.e. the child was actually interviewed)
1048

4) How many times was child criminal exploitation (CCE), such as county lines, raised as an issue in these Return Home Interviews?
26 occasions
5) Are Return Home Interviews only offered to Looked After Children, or are there other groups that are eligible for Return Home Interviews? If so, please list eligible groups. 

All children who go missing whether Looked After Children or not are offered a Return Interview.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

